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Link do produktu: https://gierlik.com.pl/gra-edukacyjna-grafix-dopasuj-zwierzatka-400037-p-120951.html

Opis produktu

Gra edukacyjna Grafix dopasuj

zwierzgtka (400037)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

liczba graczy

ilos¢ lat (od)

Seria

Jm

25,52 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-400037

400037
8715427080956

1

3

dopasuj zwierzatka

szt

Dopasuj obrazki Informacje produktowe:- W zestawie znajduje sie 30x puzzli- Na kazdym puzzlu, widnieje zdjecie zwierzatka,
jedzenie i mieszkanie zwierzatka- Celem uktadanki jest dopasowanie zwierzatka do jego mieszkanka i tego czym sie zywi -
Produkt rozwija procesy poznawcze u dzieci - Uktadanka przeznaczona jest dla dzieci powyzej 3 roku zycia
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